Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Администрация Подкаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2017 №  42  -па

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы Подкаменского
муниципального образования
 «О внесении изменений и дополнений
в Устав Подкаменского
муниципального образования»

В целях приведения Устава Подкаменского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, обеспечения реализации населением Подкаменского сельского поселения права на местное самоуправление, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подкаменского муниципального образования, Администрация Подкаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 4 августа 2017 года в 18 часов 00 минут местного времени публичные слушания по проекту решения Думы Подкаменского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Подкаменского муниципального образования».
2. Публичные слушания проводятся по инициативе  Администрации  Подкаменского сельского поселения .
3. Место проведения публичных слушаний – МКУК «Культурно-досуговый центр п.Подкаменная», расположенный по адресу: п.Подкаменная, улица Железнодорожная, дом 15.
4. Организационно-техническое, информационное и иное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на Администрацию Подкаменского сельского поселения.
5. Администрации Подкаменского сельского поселения:
1) Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний;
2) Обнародовать на  информационных щитах Подкаменского сельского поселения:
- настоящее постановление;
- проект Решения Думы Подкаменского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Подкаменского муниципального образования»;
- результаты публичных слушаний не позднее чем через десять дней после проведения публичных слушаний.
3) Результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний представить мне в срок до 06.08.2017 года.
6. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по проекту Решения Думы Подкаменского муниципального образования «О внесении изменений  и дополнений в Устав Подкаменского муниципального образования»  принимаются от жителей Подкаменского сельского поселения с 6 июля 2017 года по 4 августа 2017 года Администрацией Подкаменского сельского поселения по адресу: п. Подкаменная, ул. Вокзальная, дом 7 «а», в рабочие дни с 09.00 до 18.00 (контактный телефон – 8(39550) 2-81-20).
7. Источником финансирования мероприятий связанных с проведением публичных слушаний является бюджет Подкаменского муниципального образования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Подкаменского
муниципального образования                                                Д.А.Бархатова